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RESSORT	 NAME		  E-MAIL						    TEL. NR.

Präsidentin	 Barbara Hanne		  praesidentin@bridge-verband.de				   0911-5980689
Finanzen	 Helmut Ortmann		  finanzen@bridge-verband.de				   02205-3967
Verwaltung	 Dr. Daniel Didt		  verwaltung@bridge-verband.de				   0177-3640576
Sport	 Robert Maybach		  robert.maybach@bridge-verband.de	 0043 664-2210242
Breitensport	 Claudia Lüßmann		  ressort-breitensport@bridge-verband.de	 089-74500459
Jugend	 Till Sauerbrey		  ressort-jugend@bridge-verband.de			  0781-36349
Öffentlichkeitsarbeit	 Michael Scheible		  pr@bridge-verband.de				   0157-40334848
Unterricht	 Ulrich Bongartz		  unterricht@bridge-verband.de				   0160-4031964
Geschäftsstelle	 Nicole Wilbert		  info@bridge-verband.de				   02234-600090
Augustinusstraße 11c					   
50226 Frechen-Königsdorf					   

Regionalverbände

REGIONALVERBÄNDE 	 VORSITZ	 E-MAIL			   WEBSEITE

Schleswig-Holstein	 Karsten Schröder	 karsten.schroeder@bridge-sh.de	 www.bridge-sh.de
Hamburg-Bremen	 Mathias Farwig	 vorsitzender@alster-bridge-club.de	 www.bridge-hamburg-bremen.de
Berlin- und Nord-Ost	 Ulrike Köppchen	 u.koeppchen@arcor.de	 www.bridge-landesverband-berlin.de
Nordwest e.V.	 Christa 	 Christagrt@googlemail.com	 www.bridgebezirk-nordwest.de
	 Grambusch-Taute		
Westfalen	 Michael Böcker	 vorstand@bridge-westfalen.de	 www.bridge-westfalen.de
Hannover-Braunschweig	 Lothar Vincentz	 lotharvincentz@gmx.de	 www.bridge-verband.de/der_dbv/
							       mitgliedsverbaende/regionalverband 
							       _hannover_braunschweig/
Rhein-Ruhr e.V.	 Michael Gromöller	 vorsitzenderbvrr@bridge-verband.de	 www.bridge-rheinruhr.de
Nordhessen	 Christian Dörmer	 praesident@bridge-nordhessen.de	 www.bridge-nordhessen.de/
Hessen	 Hartmut Kondoch	 LVHessen@hk-bridge.de	 www.bridge-hessen.de
Rheinland-Pfalz-	 Thomas Peter	 bridge-akademie.bonn@gmx.de	 www.landesbridgeverband-rlps.de
Saarland e.V.	
Nordbayern	 Ulf Bormann	 landesvorsitz@bridgenordbayern.de	 www.bridgeverband-nordbayern.de/
Baden-Württemberg e.V.	 Thomas Alraun	 Vorsitzender@		  www.bridge-baden-wuerttemberg.de/
			   bridge-baden-wuerttemberg.de
Neckar-Oberrhein	 Dr. Carina Tetal	 sport-bsv-no@bridge-verband.de	 www.bridge-verband.de/der_dbv/  
							       mitgliedsverbaende/regionalverband
							       _bsv_neckar_oberrhein/
Südbayern e.V.	 Rosemarie Kuntz	 kuntz.rosemarie@icloud.com	 www.bridge-suedbayern.de/
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